PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157
São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 0312019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a todos os interessados a retificação do Edital de Licitação Pregão Presencial nº

031/2019, cujo aviso de licitações foi publicado no Jornal O Regional, na data de 14/07/2019. O

item 3 do edital (tabela de itens) fica alterado. Sendo assim, altera-se a data de realização do

certame para o dia 08/08/2019 com entrega dos documentos de habilitação e proposta

comercial até as 08h30min e abertura de envelopes às 09hrs do mesmo dia. Mantidos

inalterados os demais itens publicados. Aos interessados, informações bem como Edital

completo estará a disposição na Prefeitura Municipal de São Jorge do Ivaí-Pr., situada na Praça

Santa Cruz, nº 249 – Centro, e-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br ou através do telefone (44)

3243-1157 em horário comercial.

São Jorge do Ivaí-Pr., 25 de julho de 2019.

_______________________

Mariana Vansan Camillo

Presidente da C.P.L

mailto:licitacao@pmsjivai.pr.gov.br